



ENTERPRISE SUPPORT
AUDYT FINANSÓW KSIĘGOWOŚĆ

REFERENCJE

Enterprise Support Sp. z o.o. powstała w roku 2004, jako podmiot zajmujący się świadczeniem usług księgowych oraz audytorsko-doradczych m.in. w zakresie analiz ekonomiczno-finansowych, audytów wewnętrznych mających na celu ocenę oraz wyeliminowanie nieprawidłowości lub zagrożeń. Świadczymy wyspecjalizowane usługi Business Process Outsourcing (BPO), w obszarze obsługi kadrowej, płacowej, rachunkowej, podatkowej, finansowej i controllingowej. Nasi eksperci współpracowali z dużymi kancelariami audytorskimi, uczestnicząc przy projektach audytu wielu spółek (łącznie z konsolidacją). Spółka specjalizuje się przede wszystkim w obsłudze Klientów sieciowych działających na zasadzie franchisingu. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu osiągnęliśmy najwyższe standardy, umożliwiające obsługę podmiotów bez ograniczenia w postaci barier terytorialnych.

Oprogramowanie firmy Comarch – Comarch ERP Optima – wykorzystujemy w naszej firmie od 2009 roku. Na kilkunastu stanowiskach obsługujemy firmy prowadzące pełną księgowość. Ponadto kilkunastu naszych pracowników używa modułu Księga Podatkowa do prowadzenia klientów mających księgowość uproszczoną. Comarch ERP Optima daje nam również możliwość prowadzenia obsługi środków trwałych oraz spraw płacowo-kadrowych naszych klientów. Idealnym uzupełnieniem wyżej wymienionych obszarów programu są moduły biuro rachunkowe do wykonywania seryjnych operacji na wielu bazach, moduł CRM służący do obsługi klientów oraz Business Intelligence dzięki któremu możemy łatwo wykonywać różnego typu ciekawe analizy dla naszych klientów, które następnie udostępniamy im w bardzo przystępnych formach.

Wbudowane rozwiązania funkcjonalne znacząco przyspieszają naszą pracę dzięki czemu spółka Enterprise Support staje się coraz bardziej wydajnym przedsiębiorstwem. Niezwykle istotną kwestią jest również bieżące dostosowywanie programu do zmian w przepisach dzięki czemu mamy pewność, że wykonywane operacje przez pracowników są zawsze zgodne z przepisami. System Comarch ERP Optima możemy polecić każdemu księgowemu prowadzącemu działalność biura rachunkowego bez względu na jego wielkość czy formy księgowości prowadzonych klientów.

ENTERPRISE SUPPORT SP. Z O.O.
90-558 Łódź
ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 61/63
NIP 725-18-85-755 REGON 473274113

-1-

WICEPREZES ZARZĄDU


Jacek Kokoszka

ENTERPRISE SUPPORT SP. Z O. O.

ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 61/63, 90-558 Łódź, tel. (+48 42) 636 76 20, (+45 42) 630 61 07, fax wew. 115
NIP 725-18-85-755 REGON 473274113, Kapitał Zakładowy Spółki – 70.000 zł
KRS 0000218637, Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi. XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego

www.enterprisesupport.pl